РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей IОжного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар <<27>> января20\7 г,
Рассмотрев вопросы гIовестки дня заседания, Совет СРОА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:

ПО 1 ВОПРОсУ повестки дня <О приеме нового члена добровольно прекратившего
ЧЛеНСТВО В Ассоциации (СРО (МСА <Единство)) в целях перехода в СРОА (СПС ЮР>>
по месту регистрации такого юридического лица и выдаче ему Свидетельства о доlrуске
К РабОтам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства)): Принять в члены СРОА кСПС ЮР) ООО СК <Мера> (ИНН
2З7З0092З2), добровольно прекратившее членство в Ассоциации (СРО (МСД
<Единство> в целях перехода в СРоА (СПс ЮР) по месту регистрации такого
ЮриДического лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ ЛЬi9l-ФЗ от 29.|2.2004г.
(О ВВеДении в деЙствие Градостроительного кодекса Российской Федерации>.
свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, булет выдано в д9нь вступления в силу решения
Совета сроА (СПС ЮР) после уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации в
соответствии с поданным заявлением,
Р еu,tенuе прuняmо е duно zласн о.

ПО 2 ВОПросУ повестки дня <О приеме нового члена добровольно прекратившего
членство в СРо нп кСодействие по повышению качества строительных работ
<НаЦиональныЙ Альянс Строителей> в целях перехода в СРОА ((СПС ЮР) по месту
регистрации такого юридического лица и выдаче ему Свидетельства о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства)): Принять в члены СРОА (СПС ЮР> ООО (ТСС) (ИНН 2ЗlЗ002928),
добровольно прекратившее членство в СРо НП <Содействие по повышению качес.I,ва
СТРОИТеЛЬНЫХ работ кНациональныЙ Альянс Строителей> в целях перехода в СРОД
(СПС ЮР) По месту регистрации такого юридического лица, в соответствии с частью 6
СТаТЬИ З.З ФЗ ЛЪ191-ФЗ от 29,\2.2004г. кО введении в действие Градостроительного
КОДеКСа РОСсиЙскоЙ Федерации>. Свидетельство о допуске к работам, которые
оказываюТ влияние на безопасностЬ объектоВ капитальногО строительства, булет
ВЫДано В день вступления в силу решения Совета СРОА (СПС ЮР) после уплаты
взноса в компенсационный фонд Ассоциации в соответствии с поданным заявлением.
Р еьuенuе прuняmо е duH о zласн о.

ПО 3 вопросу повестки дня <О приеме новых членов в СРОА (СПС IOP) и выдаче
им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства)) :

3.1. Принять ООО <Эдвард Стрим> (ИНН 2З'72000269) в члены СРОА (СПС IOP> и
выдать свидетельство о допуске к заявленньlм 24J видам работ, оказывающим влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
Р еtоtенuе прuняmо еduноzласно.
3.2. Принять ООО <Спецмонтажстрой)) (ИНН 2З12О01271) в члены СРОА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 15з видам работ, оказывающим влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
Р еu,tе н ue прuняmо е d uн о zл ас н о.

3.3. ПРИНять ООО <ГIt <Ирбис> (ИНН 2306000026) в члены СРОА (СПС ЮР) и выдать
свидетельство о допуске к заявленньlм 24З видам работ, оказываюLцим влияние на
безопасность объ ектов капитального стр оительств а :

Р ешенuе прuняmо еduноzласно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

/л,(1